
Anno 13 nÄ6 novembre 2014

Si � svolto a Sgonico, presso il Centro Sportivo e Culturale di Sgonico 
n� 69 il secondo torneo predeterminato regionale giovanile, assoluto e 
paralimpico  stagione 2014-2015 8-9.11.2014

Il giornalino contiene:
- i risultati del secondo torneo regionale predeterminato e le classifiche 
per la qualificazione ai campionati italiani.
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Secondo torneo predeterminato regionale giovanile, assoluto e 
paralimpico– Sgonico 08-09 novembre 2014
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Singolo maschile giovanissimi
1� Rossini Lorenzo Latisana p. 25
2� Farinelli Erik Kras p. 20
3� Paulina Saša Kras p. 16
4� Versolatto Jacopo Latisana p. 12

Singolo femminile giovanissimi
1� Zoccolan Sabrina Latisana p. 25
2� Koren Nikita Kras p. 20
3� Bruni Darshika Kras p. 16
4� Hrovatin Leslie Kras p. 12

Singolo maschile ragazzi
1� Forgiarini Dennis Rangers p. 25
2� Rossini Lorenzo Latisana p. 20
3� Londero Michael D'Aronco p. 16
4� Ceppa Luca Kras p. 12
5� Coppolino Salvatore TS Sistiana p.   9

Rossi Francesco D'Aronco p.   9
9� Parenzan Matteo Kras p.   5

Farinelli Erik Kras p.   5
Zoccolan Cristian Latisana p.   5

12� Goi Alessandro D'Aronco p.   5
Paulina Saša Kras p.   5
Larconelli Andrea Kras p.   5

Singolo femminile ragazzi
1� Tavano Jessica D'Aronco p. 25
2� Zoccolan Sabrina Latisana p. 20
3� Crivelli Michelle D'Aronco p. 16
4� Koren Nikita Kras p. 12
5� Hrovatin Leslie Kras p.   9

Ninighin Veronica Latisana p.   9
9� Hrovatin Jennifer Kras p.   5

Bruni Darshika Kras p.   5

Singolo maschile allievi

1� Vigini Michele DLF Isontino p. 25
2� Bornia Stefano DLF Isontino p. 20
3� Loda Francesco Giuseppe DLF Isontino p. 16
4� Pischiutti Daniele TS Sistiana p. 12
5� Stojanovic Robert TS Sistiana p.   9
6� Calin Gabriele TS Sistiana p.   9
7� Stoka Andraz Kras p.   9
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Singolo femminile allievi
1� Micelli Giulye D'Aronco p. 25

Singolo maschile yuniores

1� Bertolini Eric Rangers p. 25
2� Pischiutti Massimo Rangers p. 20
3� Stibiel Alessio Kras p. 16
4� Righi Federico TS Sistiana p. 12
5� Bassi Mangilli Davide Rangers p.   9
6� Rossato Tommaso Latisana p.   9

Singolo femminile yuniores
1� Micolaucich Claudia Kras p. 25
2� Pilotto Francesca TS Sistiana p. 20
3� Dapretto Giorgia TS Sistiana p. 16
4� Gubiani Anna D'Aronco p. 12
5� Londero Ester D'Aronco p.   9
6� Battini Sofia Rangers p.   9

Singolo maschile 0ver 3000

1� Stojanovic Robert TS Sistiana p. 25
2� Toneatto Giuliano Rangers p. 20
3� Pischiutti Daniele TS Sistiana p. 16
4� Brandmayr Alois TS Sistiana p. 12
5� Bianchin Mauro Latisana p.   9

Divo Vinicio Kras p.   9
Drigo Luca Latisana p.   9
Boccamazzo Giulio Udine 2000 p.   9

9� Franceschino Ren� San Marco PN p.   5
Priano Michele Fiumicello p.   5
Bortolussi Nicol� Astra p.   5
Bassi Mangilli Davide Randers p.   5
Lorenzatto Luca Udine 2000 p.   5
Delevic Predrag TS Sistiana p.   5
Gaudenzi Marcellino Cus Udine p.   5
Dapretto Stefano TS Sistiana p.   5

17� Ban Marzio DLF Isontino p.   2
Cozzarini Maurizio Astra p.   2
Lanza Michael Udine 2000 p.   2
Norrito Luciano TS Sistiana p.   2
Jacaz Roberto DLf isontino p.   2
Velardo Matteo TS Sistiana p.   2
Rossi Stefano D'Aronco p.   2
Righi Federico TS Sistiana p.   2
Bertolini Luciano Rangers p.   2
Forgiarini Dennis Rangers p.   2
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33� Di Cecco Raffaele Cus Udine p. 1
Milocco Ettore Fiumicello p.   1
Vergine Claudio TS Sistiana p.   1
Marini Mauro Azzurra p.   1
Pomar� Zorba Astra p.  1
Coppolino Alessandro TS Sistiana p.   1
Rossini Lorenzo Latisana p.   1
Brotto Marco DLF Isontino p.   1
Cincotto Paolo DLF Isontino p.   1
Infanti Dennis San Giorgio PN p.   1
Duricic Rajko TS Sistiana p.   1
Tuan Giuseppe DLF Isontino p.   1
Barbaro Matteo San Giorgio PN p.   1

46� Dal Fabbro Alessandro San Giorgio p.   1
Fabbris Paolo Kras p.   1
Merafina Giovanni Udine 2000 p.   1
Stoka Andraz Kras p.   1
Basile Domenico DLF Isontino p.   1
Ceppa Luca Kras p.   1
Toschetti Andrea TS Sistiana p.   1
Lorenzoni Giovanni Azzurra p.   1
Peri Bruno Cus Udine p.   1
Topo Angelo Cus Udine p.   1
Rossi Francesco D'Aronco p.   1

Singolo femminile over 401

1� Franz Andrea D'Aronco p. 25
2� Londero Ester D'Aronco p. 20
3� Micelli Giulye D'Aronco p. 16
4� Tavano Jessica D'Aronco p. 12
5� Torrenti Isabella Kras p.   9

Palese Teresa D'Aronco p.   9
9� Hrovatin Jennifer Kras p.   5

Koren Nikita Kras p.   5
Battini Sofia Rangers p.   5

12� Hrovatin Leslie Kras p.   5
Bruni Darshika Kras p.   5

Singolo maschile 453-3000
1� Trevisan Luis Maria Azzurra p. 25
2� Stibiel Alessio Kras p. 20
3� Bornia Stefano DLF Isontino p. 16
4� Lubrano Vittorio TS Sistiana p. 12
5� Di Giusto Thomas Udine 2000 p.   9
6� Rossi Michele Udine 2000 p.   9
7� Petris Marco Astra p.   9
8� Flego Alessandro Kras p.   9
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9� Leghissa Armando Azzurra p. 5
10� Cassutti Alberto Udine 2000 p.   5
11� Loda Pietro DLF Isontino p.   5
12� Borme Giuseppe TS Sistiana p.   5
13� Derganz Diego DLF Isontino p.   5
14� Sellan Maurizio Azzurra p.  5
15� Donda Aldo DLF Isontino p.   5
16� Dean Manuel CUS Udine p.   5
17� Loda Francesco Giuseppe DLF Isontino p.   2
18� Galasso Luca Astra p.   2
19� Bol� Edoardo Kras p.   2
20� Tigelli Stefano TS Sistiana p.   2
21� Gilliam Claudio Udine 2000 p.   2
22� Versolatto Ivano Astra p.   2
23� Longo Carlo TS Sistiana p.   2
24� Andrejic Roberto Quadrifoglio p.   2
25� Sportiello Vincenzo TS Sistiana p.   2
26� Ivanov Plamen Tzetanov D'Aronco p.   2
27� Simionato Guido Azzurra p.   2
28� De Bernardinis Marco Cus Udine p.   2
29� Malorgio Ettore Kras p.  2
30� Peri Bruno Cus Udine p.   2
31� Bornia Emanuele DLF Isontino p.   2
32� Marega Mauro Azzurra p.   2

Singolo maschile top 12

1� Bertolini Eric Rangers p. 25
2� Vigini Michele DLF Isontino p. 20
3� Pischiutti Massimo Rangers p. 16
4� Bornia Stefano DLF Isontino p. 12
5� Stibiel Alessio Kras p.   9
6� Lubrano Vittorio TS Sistiana p.   9
7� Di Giusto Thomas Udine 2000 p.   9
8� Frediani Andrea Azzurra p.   9
9� Loda Pietro DLF Isontino p.   5
10� Loda Francesco Giuseppe DLF Isontino p.   5
11� Donda Aldo DLF Isontino p.   5
12� Tigelli Stefano TS Sistiana p.   5

Singolo femminile top 12
1� Micolaucich Claudia Kras p. 25
2� Livera Simona Azzurra p. 20
3� Milic Sonja Kras p. 16
4� Pilotto Francesca TS Sistiana p. 12
5� Iozzi Maria Francesca TS Sistiana p.   9
6� Ros Valentina San Giorgio PN p.   9
7� Gubiani Anna D'Aronco p.   9
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8� Dapretto Giorgia TS Sistiana p. 5
9� Mosetti Monica Kras p.   5
10� Lutman Jasmin Azzurra p.   5
11� Torrenti Isabella Kras p.   5

Singolo Cip maschile classe 1/5

1� Malorgio Ettore Kras p. 25
2� Vella Giuseppe Rangers p. 20
3� Rossi Giada San Giorgio PN p. 16
4� Procaccianti Riccardo Kras p. 12
5� Trampus Roberto Kras p.   9

Singolo Cip maschile classe 6/10

1� Parenzan Matteo Kras p. 25



1° 2° 3° 4° 5° Tot.

1° Rossini Lorenzo Latisana 25 25 50
2° Farinelli Erik Kras 20 20 40
3° Paulina Saša Kras 16 16 32
4° Versolatto Ivano Latisana 0 12 12

1° Zoccolan Sabrina Latisana 25 25 50
2° Koren Nikita Kras 16 20 36
3° Bruni Darshika Kras 12 16 28
4° Hrovatin Leslie Kras 9 12 21
5° Stefanutto Chiara Latisana 20 0 20
6° Mezzavilla Rachele Latisana 9 0 9

1° Forgiarini Dennis Rangers 25 25 50
2° Londero Michael D'Aronco 20 16 36
3° Rossini Lorenzo Latisana 12 20 32
4° Rossi Francesco D'Aronco 16 9 25
5° Ceppa Luca Kras 9 12 21
6° Coppolino Salvatore TS Sistiana 5 9 14
7° Parenzan Matteo Kras 5 5 10

Goi Alessandro D'Aronco 5 5 10
Larconelli Andrea Kras 5 5 10
Farinelli Erik Kras 5 5 10
Paulina Saša Kras 5 5 10
Zoccolan Christian Latisana 5 5 10

13°Demo Sebastiano Latisana 9 0 9
14°Demo Niccolò Latisana 5 0 5

1° Tavano Jessica D'Aronco 25 25 50
2° Ninighin Veronica Latisana 16 9 25
3° Koren Nikita Kras 12 12 24
4° Stefanutto Chiara Latisana 20 0 20

Zoccolan Sabrina Latisana 0 20 20
6° Hrovatin Leslie Kras 9 9 18
7° Crivelli Michelle D'Aronco 0 16 16
8° Bruni Darshika Kras 9 5 14

Hrovatin Jennifer Kras 9 5 14
10° Mezzavilla Rachele Latisana 9 0 9

1° Vigini Michele DLF Isontino 25 25 50

2° Bornia Stefano DLF Isontino 20 20 40

3° Loda Franceso Giuseppe DLF Isontino 16 16 32

4° Pischiutti Daniele TS Sistiana 12 12 24

5° Stojanovic Robert TS Sistiana 9 9 18

Stoka Andraz Kras 9 9 18

Singolo maschile allievi

Singolo femminile giovanissimi

Singolo maschile ragazzi

Singolo femminile ragazzi

Classifiche  per  la qualificazione ai campionati italiani
 dopo il secondo torneo predeterminato

– Sgonico 08-09 novembre 2014 - 

Singolo maschile giovanissimi
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1° 2° 3° 4° 5° Tot.

7° Calin Gabriele TS Sistiana 0 9 9

1° Palese Teresa D'Aronco 25 0 25
Micelli Giulye D'Aronco 0 25 25

1° Bertolini Eric Rangers 25 25 50
2° Pischiutti Massimo Rangers 20 20 40
3° Stibiel Alessio Kras 16 16 32
4° Bassi Mangilli Davide Rangers 12 9 21

Righi Federico TS Sistiana 9 12 21
6° Rossato Tommaso Latisana 0 9 9

1° Micolaucich Claudia Kras 25 25 50
2° Dapretto Giorgia TS Sistiana 16 16 32
3° Londero Ester D'Aronco 12 9 21
4° Milic Katarina Kras 20 0 20

Pilotto Francesca TS Sistiana 0 20 20
6° Battini Sofia Rangers 9 9 18
7° Gubiani Anna D'Aronco 0 12 12
8° Mistoni Erica Udine 2000 9 0 9

1° Stojanovic Robert DLF Isontino 25 25 50

2° Toneatto Giuliano Rangers 20 20 40

3° Bianchin Mauro Latisana 16 9 25
Pischiutti Daniele TS Sistiana 9 16 25

5° Boccamazzo Giulio Udine 2000 9 9 18
6° Brandmayr Alois TS Sistiana 5 12 17

7° Gaudenzi Marcellino Cus Udine 9 5 14
Drigo Luca Latisana 5 9 14

9° Mazzetto Mirco Udine 2000 12 0 12
10° Priano Michele Fiumicello 5 5 10

Dapretto Stefano TS Sistiana 5 5 10

12° De Lotto Brian Udine 2000 9 0 9

Divo Vinicio Kras 0 9 9

14° Jacaz Roberto DLF Isontino 5 2 7

Bassi Mangilli Davide Rangers 2 5 7

Lorenzatto Luca Udine 2000 2 5 7

17° Infanti Dennis San Giorgio 5 1 6

18° Iudicelli Simone Udine 2000 5 0 5

Rossi Stefano D'Aronco 5 0 5

Franceschino Renè San Marco PN 0 5 5

Bortolussi Niccolò Astra 0 5 5

Delevic Predrag TS Sistiana 0 5 5

23° Bertolini Luciano Rangers 2 2 4

Forgiarini Dennis Rangers 2 2 4

25° Rossini Lorenzo Latisana 2 1 3

Rossi Francesco D'Aronco 2 1 3

Lanza Michael Udine 2000 1 2 3

28° Acone Maurizio Azzurra 2 0 2

Singolo maschile over 3001

Singolo femminile allieve

Singolo maschile yuniores

Singolo femminile yuniores
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1° 2° 3° 4° 5° Tot.

28° Loss Enrico DLF Isontino 2 0 2

Dal Fabbro Federico Rangers 2 0 2

Barbaro Matteo San Giorgio 1 1 2

Stoka Andraz Kras 1 1 2

Marini Mauro Azzurra 1 1 2

Vergine Claudio TS Sistiana 1 1 2

Fabris Paolo Kras 1 1 2

Ban Marzio DLF Isontino 0 2 2

Cozzarini Mariano Astra 0 2 2

Norrito Luciano TS Sistiana 0 2 2

Rossi Stefano D'Aronco 0 2 2

Velardo Matteo TS Sistiana 0 2 2

Righi Federico TS Sistiana 0 2 2

42° Grlac Nereo Cus Udine 1 0 1

Gabola Simone Astra 1 0 1

Bressan Francesco Azzurra 1 0 1

Ivanov Plamen Tzetanov D'Aronco 1 0 1

Grigoli Angelo Latisana 1 0 1

Di Cecco Raffaele Cus Udine 0 1 1

Milocco Ettore Fiumicello 0 1 1

Pomarè Zorba Astra 0 1 1

Coppolino Alessandro TS Sistiana 0 1 1

Brotto Marco DLF Isontino 0 1 1

Cincotto Paolo DLF Isontino 0 1 1

Duricic Raiko TS Sistiana 0 1 1

Tuan Giuseppe DLF Isontino 0 1 1

Dal Fabbro Alessandro San Giorgio 0 1 1

Merafina Giovanni Udine 2000 0 1 1

Basile Domenico DLF Isontino 0 1 1

Ceppa Luca Kras 0 1 1

Toschetti Andrea TS Sistiana 0 1 1

Lorenzoni Giovanni Azzurra 0 1 1

Peri Bruno Cus Udine 0 1 1

Topo Angelo Cus Udine 0 1 1

Singolo maschile 453-3000

1° Trevisan Luis Maria Azzurra 16 25 41

2° Petronio Roberto Azzurra 25 0 25

Bornia Stefano DLF Isontino 9 16 25

Stibiel Alessio Kras 5 20 25

5° Tence Tjaš Azzurra 20 0 20

6° Rossi Michele Udine 2000 9 9 18

7° Petris Marco Astra 5 9 14

8° Loda Francesco Giuseppe DLF Isontino 12 1 13

9° Lubrano Vittorio TS Sistiana 0 12 12

10° Bolè Edoardo Kras 9 1 10

Donda Aldo DLF Isontino 5 5 10

Loda Pietro DLF Isontino 5 5 10

Derganz Diego DLF Isontino 5 5 10

14° Olivo Gianni San Giorgio 9 0 9
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1° 2° 3° 4° 5° Tot.

15° Di Giusto Thomas Udine 2000 0 9 9

Flego Alessandro Kras 0 9 9

17° Sellan Maurizio Azzurra 2 5 7

18° Rupil Alessandro Azzurra 5 1 6

19° Marussi Alessandro Fiumicello 5 0 5

Casson Alessandro TS Sistiana 5 0 5

Leghissa Armando Azzurra 0 5 5

Cassutti Alberto Udine 2000 0 5 5

Borme Giuseppe TS Sistiana 0 5 5

Dean Manuel Cus Udine 0 5 5

25° Simionato Guido Azzurra 2 1 3

Bornia Emanuele DLF Isontino 2 1 3

Tigelli Stefano TS Sistiana 2 1 3

Malorgio Ettore Kras 2 1 3

Galasso Luca Astra 2 1 3

Longo Carlo TS Sistiana 2 1 3

Gilliam Claudio Udine 2000 2 1 3

De Bernardinis Marco Cus Udine 2 1 3

33° Fabris Gabriele Fiumicello 2 0 2

Dal Fabbro Oscar San Giorgio 2 0 2

Guglielmini Michele Latisana 2 0 2

El Qoh Yassine Astra 2 0 2

Immune Cosimo Fiumicello 2 0 2

Rotella Giovanni Kras 2 0 2

Jelen Marco Fiumicello 2 0 2

Sportiello Vincenzo TS Sistiana 1 1 2

41° Tagliapietra Livio Kras 1 0 1

Versolatto Ivano Astra 0 1 1

Andrejic Roberto Quadrifoglio 0 1 1

Igor Plamen Tzvetanov D'Aronco 0 1 1

Singolo maschile top 12

1° Bertolini Eric Rangers 16 25 41

2° Vigini Michele DLF Isontino 20 20 40

3° Pischiutti Massimo Rangers 12 16 28

4° Urizio Luca Azzurra 25 0 25

5° Frediani Andrea Azzurra 9 9 18

Stibiel Alessio Kras 9 9 18

7° Bornia Stefano DLF Isontino 5 12 17

8° Loda Pietro DLF Isontino 9 5 14

9° Tigelli Stefano TS Sistiana 5 5 10

Loda Francesco Gius. DLF Isontino 5 5 10

Donda Aldo DLF Isontino 5 5 10

12° Petronio Roberto Azzurra 9 0 9

Lubrano Vittorio TS Sistiana 0 9 9

Di Giusto Thomas Udine 2000 0 9 9

Singolo top femminile

1° Micolaucich Claudia Kras 25 25 50

2° Milic Sonja Kras 20 16 36

Livera Simona Azzurra 16 20 36
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1° 2° 3° 4° 5° Tot.

4° Ros Valentina San Giorgio 12 9 21

5° Lutman Jasmin Azzurra 9 5 14

Dapretto Giorgia TS Sistiana 9 5 14

Mosetti Monica Kras 9 5 14

8° Pilotto Francesca TS Sistiana 0 12 12

9° Torrenti Isabella Kras 5 5 10

10° Milic Katarina Kras 9 0 9

Gubiani Anna D'Aronco 0 9 9

Iozzi Maria Francesca TS Sistiana 0 9 9
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Indirizzi societÅ regionali

c/o Musina Claudio
Viale Colombo n�17
34170 Gorizia

c/o Marzio Tarlao
Vicolo della Concordia 7
33051 Aquileia (Ud)

Via Re Teodorico n� 1
34074 Monfalcone (Go)

c/o Paolo Bettuzzi 
Via Marco Polo n� 14 
33084 Cordenons (PN)

c/o Olivo Andrea
Via Carducci n� 25
33080 Pordenone

c/o Marco Petris
Via Delf n� 26/2
33078 San Vito al T.(Pn)

Via dei Modiano 5
34149 Trieste

c/o Roberto Milic
fraz. Sales n�70
34010 Sgonico (Ts)

c/o Zorzi Giuseppe
Via Canova n� 7
34125 Trieste

Sez. Tennistavolo
Piazzale Europa 1
34127 Trieste

Sez tennistavolo
Via delle Scienze n�100
33100 Udine

c/o Pesamosca Giada
Via Niva de Pontia n� 7
33100 Udine

c/o Bianchin Mauro
Via Forte n� 8/a
33050 Pertegada di Lati-
sana (Ud)

c/o Palmiotto Rosanna
Via Freschi n� 27/b
33100 Udine

c/o Marussi Alessandro
Via C. Dardi n�2/2
33052 Cervignano(Ud)

c/o Marcello Ciancio
Via dei Pioppi n� 10
33019 Tricesimo (Ud)

Via A. Zardini n� 6
33052 Cervignano del 
Friuli (Ud)

Ping pong


